§. i. §. de le. iij. Nec ob. hec lex: q; hic in odium be
redis q; tacitam fidem assumpsit de restituendo
nō capaci. Querit By. pone q; i aliquo testa
mento est relictū aliquod legatū: vt non alienef
extra familiam. In secundo testō est relictus sim
pliciter an videatur repetitum nō possit alienari
videtur q; sic: vt hic. et §. de adimē. leg. l. legatū
cōtrariū determinat ipse: q; sunt diuēse volūta
tes et bene dicit: vt in. v. l. si iure facto testamēto.
de le. iij. non ob. hec. l. vt. §. dixi. nec ob. l. legatū.
quia ibi loquitur qñ sit translatio legati in aliū. qd
nostra loquitur quādo tota volūtas cassatur et ad
aliū peruenit.

Ex. §. sequenti.

Gravatus de restituendo post mortē si ingre
ditur monasteriū substitutus nō admittitur.

Cornelio. Fideicommissum relictus
ante diēz mortis naturalis. b. d. et est bon^{us} et quo
tidianus. §. per istaz. l. dicit By. q; institutus ro
gatus de restituendo post mortē si intrauit mo
nasterium nō d3 substitutus admitti: vt hic. et l.
cū pater. §. hereditatem. §. d. le. iij. et ad treb. l. ex
facto. Nec ob. l. deo nobis. C. de epi. et de. quia
quātm ad matrimoniū religio et mors natura
lis equiparant: quia sunt eiusdem effect^{us}: qd nō
est quātm ad istud fideicommissum.

Alerius. Quero quāliter fue
runt h̄ ista vendita.

Rūdeo dicit glo. sub pacto adiectiois in
diem: vt in p̄ma glo. hui^{us}. l. istud nō videt verū.
nam. j. statim inducitur p̄ exemplum de p̄dijs ven
ditis sub pacto adiectiois in diē: ideo dicit q; fue
runt vendita simpliciter: tñ fisco pro suo p̄uile
gio h3 hoc: vt alius offerēs meliorē conditionēz
audiat: et sic adiectio in diem tacite intelligit: vt
l. iustus. §. fi. j. ad munic. et C. de fi. instr. et iure
haste. fi. l. si tpa. et ibi no. C. item op. j. §. propi.
So. ibi p̄dica erāt locata: ideo fructus p̄tinent
ad colonū pensiones ad emptorem. C. ite op.
§. de in diem adiec. l. id quod dictū. et l. j. et l. se.
So. si p̄dium remanet apud p̄mū emptorem
pro precio p̄mo promisso: tūc ad eum p̄tinent
oēs fruct^{us} postea p̄cepti: sed si remanet apud eū
p̄ nouo p̄cio maiori p̄miso: tunc fruct^{us} anterio
res nō d3 h̄re sicut si eēt nou^{us} eptor: ita loq^{itur} h.

Marinianus. C. p. l. loca. l.
eptorē. et l. si mer
ces. §. i. §. loca. Solu. speciale est hic in fisco ven
dente priuilegium.

Ex. §. sequenti.

Si aliquis vendat p̄dium post fruct^{us} p̄ceptos
tamen ante pensioē solutā tota pensio: an debe
atur emtori.

Triphonio. Iste est multū no. si
si. inspicitur diēs quo
pensio debet prestari: non diēs quo fructus perci
piuntur. h. d. Contra hoc op. §. de vsufr. l. de
functā. Sol. aliud in vsufructuario: vt ibi qui nō
restituit fundum de volūrate sua: aliū in empto
re et venditore: vt hic. et ideo dicit By. per hanc
l. se determinasse: q; si aliquis v̄dat p̄dium post
fructus perceptos: tñ ante pensioē solutā q; to
ta pensio debeat emtori. sed cōtra hoc facit
§. de act. emp. i. iulia. §. si fructus. Sol. dicit dy.
fateor q; venditor p̄cipit pensioē: tamen em
ptori restituere tenetur. hoc mihi non placet: qz
tex. et glo. ibi. dicunt q; pensio diuiditur pro ra
ta r̄pis: et ideo dicit q; quādo venditur quādoq;
sunt fructus naturales extātes: tunc qz pars rei
sunt sine dubio cedūt rei vendite: vt. §. de his q;

in frau. cre. l. si. §. vt fructus. et d. l. iul. §. si fructi
bus. §. de act. emp. fallit in fisco cuius fauore em
ptor tenetur stare colono: qñq; ex re sunt perci
piendi fruct^{us} industriales: quia forte naturales
ibi nulli sunt: vt in seruo naue domo et similib^{us}:
vt l. si nauis. §. de rei ven. tunc p̄ preterito tēpo
re ante v̄ditionem: debēt esse vendētis pro fu
turo debent esse emporis: vt. d. l. iul. §. si fructi
bus. §. de act. emp. et quod ibi no. quādoq; in re
sunt fructus naturales: sed eius occasione debe
tur precū vel pensio: vt in fundo locato pro fru
ctibus: isto casu dico q; qñq; est talis empor ad
quem ius coloni transit de necessitate: vt in eo
qui emit a fisco: vt hic. tunc transit ad eum ius
coloni inspecto tempore: quo pensio debet sol
ui: vt hoc. §. quādoq; ad eū non transit ius colo
ni: vt in emptore priuati: tunc puto q; debeat in
spici tempus quo fruct^{us} percipiunt: qñq; respec
tu fructuum debetur pensio: vt. d. l. iul. §. si fru
ctibus. et ibi no. et hoc est magis equuz: et magis
iudicat natura actionis bone fidei.

C. de captiuis et postliminio reuersis: et redē
ptis ab hostibus. Rica.

In quibus. Tene menti ca
sum huius legis
propter res que capiuntur et recapi
untur in bellis.

Ex. l. sequenti.

Cap^{to} qñ qd dicit i bello et qñ fuerus
p̄ Ostliminiū.

Antequā in presidia:

Nota hunc ver. et seq. Not. q; non dicit quis
proprie capt^{us} donec ducat intra p̄sidia gētis ini
mice: et sic bello instante nō dicitur vere captus.
Secundo no. q; tunc dicitur reuersus qñ inter
nostra p̄sidia reuertitur: et hec faciūt ad multa.

Et ideo marcio. C. Mo. q; q
iurat aliqd
presumitur habere aiū seruandi iuramentum
nisi cōtrarium appareat: vt hic.

Ex. l. sequenti.

An ciuitas federata possit punire ciuē alteri
us ciuitatis federate.

On dubito. Ista est nota. l.
multū. C. Mo.

q; ista castra q; sunt de comitatu alicuius
ciuitatis p̄nt dici proprie nō liber p̄p̄s: et boies
de illis castris dicunt ciues illius ciuitatis: vt. l. q
ex vico. j. ad muni. sed castra et ville huic ciuitati
recomendate q; in signū maioritatis huic ciuita
ti dant pallium: vel aliqd aliud dicunt populi li
beri: nec sunt hui^{us} ciuitatis ciues: quod facit ad
multa. rangā de his plenius. j. e. l. hositeo. C. Al
timo no. q; dicunt qdā q; hic est casus q; si aliq;
ciuitates federate sunt q; exbānitus in vna sit ex
bānitus in alia: qd non placet: et vsus nō appro
bat. C. S3 qro quid velit dicere h̄ tex. q; ex ciui
tātibz federatis rei apud nos fiunt. aut enim il
li de ciuitatibz federatis delinquūt in territorio
nō et nō est mirū: qz rōne delicti sortuntur forum
nostrū vñcūq; sint. aut nō delinquūt apd nos. et
vñ q; apd nos non p̄nt puniri: q; nō ē aliq; cā pp
quā h̄ sortiantur forū: et est casus in. c. romana.
extra de fo. ppe. li. vi. vbi delinquēs in dioce. epi
subditi non pōt puniri in curia archiep̄i: quali
ergo dicem^{us}. dico q; ex speciali statuto ciuitatis
hoc pōt fieri: vt delinquēs de federatis ciuita
tibz p̄nt apud nos puniri p̄ hunc tex. ita deter
minat.